CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 1 de 8

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 010/2017

Dispõe sobre o resultado dos recursos
interpostos quanto à exclusão de
inscrições e a Homologação Definitiva
das inscrições do Concurso Público da
Câmara Municipal de Manfrinópolis,
aberto pelo Edital nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. Não houve interposição de recursos quanto à exclusão de inscrições de, tendo em vista grau de parentesco existente entre os mesmos e membros da

Comissão Organizadora do Concurso Público, divulgada por meio de Edital nº 008/2017.

2. A homologação definitiva das inscrições do Concurso Público da Câmara Municipal de Manfrinópolis, aberto pelo Edital nº 001/2017, conforme
segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200011 ADIANE SOARES ANTUNES 26/06/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200237 ANA PAULA CARBONERA  02/03/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200021 BRUNA NEVES PEGORARO 31/05/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200082 CRISTIELE APARECIDA DE OLIVEIRA GARCEZ CARBONERA 17/06/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200037 DANIELI LANGNER 20/08/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200212 DAYANE SUPTITZ 25/11/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200100 EDIMAR DOS SANTOS  19/09/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200262 ELIZETE BISPO CARDOSO 27/07/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200283 ERICO STACHAK 27/11/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200241 FABIANA CAMARGOS PEGO 05/06/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200020 HINGRIDI CAMILA TURSKI 05/07/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200013 JANICE SOARES ANTUNES 10/07/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 2 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200012 JOZEANE DAMBROSIO 23/08/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200289 KELLI CRISTINA CARNEIRO KLAUS 04/06/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200243 LUCIMARA ANTUNES 22/07/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200129 LUCIMARA DA SILVEIRA HUDSON 15/02/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200094 MARIA DO CARMO NUNES FAIM 21/05/1966 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200156 MARISETE ALVES RIBEIRO 09/12/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200145 NOELI NEVES BIEGELMEIER 19/12/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200239 RAQUEL VOGT 10/11/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200282 RENATO BASOTTI 30/06/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200256 ROSENEI PADILHA DOS SANTOS  23/02/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200137 SELMA DA SILVA DUQUESNE 18/03/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200058 VICTOR NOLA DA SILVA 1196-08-30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47200081 ADAIANE GOMES DOS SANTOS ZALESKI  14/06/1994 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200084 ADILSON DOS SANTOS 09/07/1992 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200108 ADRIANA BORTOLOTTO 10/02/1988 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200038 ADRIELI LANGNER 17/12/1993 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200178 ALADALE FLACH MELLA PASA 30/11/1982 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200207 ALAN FRANQUE AZEVEDO BRAGA 13/08/1987 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200139 ALEXANDRA ALVES 15/10/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200272 ANDREIA GRASSI SAVARRO 01/09/1981 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200092 ANTONIO ANTUNES DOS SANTOS 26/06/1965 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200197 CARLA REGINA RODRIGUES 19/01/1987 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200072 CLEUNICE FATIMA SOSTER 23/04/1978 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200027 CRISTIANE DE SIQUEIRA 22/12/1985 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200083 CRISTIANE DOS SANTOS CASTRO 30/06/1988 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200238 CRISTIANE GODINHO CALEGARI 09/05/1997 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200213 DAIMON ABATTI 28/10/1992 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 3 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200127 DANIELA DE LURDES RITTI ABATTI 12/02/1981 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200062 DANIELI HEINRICHS 14/12/1993 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200088 DARLAN AYRTON BOARO  28/12/1994 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200042 DIEGO CALLEGARO 07/10/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200060 DIEGO TRENTINI 27/10/1998 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200105 FERNANDO DUQUESNE 07/04/1986 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200025 FERNANDO ZANARDI 26/02/1992 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200070 GABRIELI SOSTER 31/01/1999 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200179 GRAZIELI APARECIDA TREIN 27/08/2000 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200271 JANDREI ROBERTO ROVANI TOMAZINI 03/10/1985 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200036 JHONATAN ARIEL DE RAMOS DA SILVA 02/08/1997 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200225 JOÃO PAULO DA SILVA  18/03/1992 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200115 JOZEMAR BIEGELMEIER KREZLER 23/02/2000 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200269 JULIANA ZANIN 16/07/1986 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200155 KALYANDRA BRUNA SILVEIRA DE ARAUJO 15/01/1998 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200008 KELLIN ARYANE CARNEIRO 13/12/1994 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200154 LEANDRO RICARDO BEPPLER 18/08/1993 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200007 LETICIA KLOC DE CAMARGO 25/04/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200014 LUELEN FORSTHOFER DOS SANTOS 21/09/1996 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200261 MARCOS VINICIUS CARDOSO SIQUEIRA 01/05/2000 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200280 MARINES DA ROSA BASOTTI 15/06/1993 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200294 MARINÊS VERÔNICA DEREVIANI JAGUSZESKI 06/01/1985 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200136 MITIELY KAUANI BRAZ DOS SANTOS  14/05/1996 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200231 NÁTALIE JENNIFER SIQUEIRA BATISTA  28/07/2000 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200135 NATHIELE CAROLEN NEGRI 17/07/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200080 NEUSA GUEDES 15/01/1994 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200138 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 06/06/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 4 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200074 PÂMELA MARAFON 10/08/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200244 PATRICIA SCHAUSS 22/01/1997 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200064 POLIANA TONEL 11/05/1998 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200170 RENATO JOSÉ COSTA DA FONSECA 03/12/1994 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200232 ROBERTO LIGÓRIO REICHERT 14/07/1984 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200146 RONALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 26/10/1996 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200050 SANDRA BUSSOLARO 10/10/1982 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200176 TATIANE BASSO 12/02/1990 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200095 TATIANE DHEIN GARCIA DUARTE 22/07/1988 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200173 TATIANE GIRARDI 28/04/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200165 THAIS GEOVANA SACON BELINI 29/06/1993 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200224 WELLINGTON JOSE FELTRIN 18/09/1992 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47200045 ALEXSANDRA BUENO DE LARA 27/11/1990 CONTADOR LEGISLATIVO

47200005 ANA MARIA CORTUNG 12/03/1995 CONTADOR LEGISLATIVO

47200202 ANDRIELE CRISTINA SCHLICKMANN 09/07/1993 CONTADOR LEGISLATIVO

47200183 BRUNNA MENDONÇA BRAGA 25/11/1993 CONTADOR LEGISLATIVO

47200010 BRUNO RÓBISON DE JESUS 21/01/1987 CONTADOR LEGISLATIVO

47200121 CHAIANE ZANBAM 07/07/1990 CONTADOR LEGISLATIVO

47200090 CLAUDEMIR FREITAS 06/12/1974 CONTADOR LEGISLATIVO

47200024 CLAUDIA ZAMBONI GOMES 08/09/1984 CONTADOR LEGISLATIVO

47200133 CRISTIANO FLORINTINO BRATTI 24/01/1994 CONTADOR LEGISLATIVO

47200222 DEBORA REBECA GROS LARA 05/10/1987 CONTADOR LEGISLATIVO

47200234 DEONERIS CARBONERA 22/04/1982 CONTADOR LEGISLATIVO

47200022 DIONES FERNANDES ZANIN 19/02/1990 CONTADOR LEGISLATIVO

47200026 EDEMILSON DACHERY GOMES 31/03/1989 CONTADOR LEGISLATIVO

47200078 FRANCIELI RACHWAL 25/09/1987 CONTADOR LEGISLATIVO

47200041 GABRIEL BALBOENA 01/02/1997 CONTADOR LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 5 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200284 GILMAR GONÇALVES 30/09/1997 CONTADOR LEGISLATIVO

47200122 GIZELE VIEIRA 20/07/1986 CONTADOR LEGISLATIVO

47200298 HYLO VENICIO FERAZZO 24/10/1981 CONTADOR LEGISLATIVO

47200219 ISMAEL CARDOZO DOS SANTOS  10/11/1985 CONTADOR LEGISLATIVO

47200075 JEAN RODRIGO ANDREOLA DE SOUZA 14/07/1982 CONTADOR LEGISLATIVO

47200168 JOAO FRANCISCO CAMARGO 24/02/1976 CONTADOR LEGISLATIVO

47200141 JUCÉLIA FORTES DOS SANTOS  27/04/1994 CONTADOR LEGISLATIVO

47200086 LEANDRO ROBERTO DE SOUZA 19/06/1982 CONTADOR LEGISLATIVO

47200009 LETICIA ANDRIELI DALLA VECCHIA 22/01/1991 CONTADOR LEGISLATIVO

47200063 LUCINEIA TELLES RIBEIRO 23/03/1988 CONTADOR LEGISLATIVO

47200266 MARCIO MOREIRA DOS SANTOS 02/01/1978 CONTADOR LEGISLATIVO

47200085 MAYCON MATEUS RODRIGO DE SOUZA 01/07/1985 CONTADOR LEGISLATIVO

47200118 PRISCILA MARIA ZILIOTTO 10/11/1994 CONTADOR LEGISLATIVO

47200153 RICARDO RUSCHEL 28/07/1988 CONTADOR LEGISLATIVO

47200290 RODRIGO DE BORTOLI RIBEIRO 17/02/1996 CONTADOR LEGISLATIVO

47200049 RODRIGO MIGUEL KOPROVSKI 29/09/1978 CONTADOR LEGISLATIVO

47200208 ROSEMARY HISTER FURLAN 06/07/1968 CONTADOR LEGISLATIVO

47200188 SANDIOMARA MAZON 27/12/1981 CONTADOR LEGISLATIVO

47200236 TAÍS REGINA SASSO 29/05/1993 CONTADOR LEGISLATIVO

47200101 TOMAS MATHEUS GIACOMEL DE OLIVEIRA 10/09/1995 CONTADOR LEGISLATIVO

47200017 ALEXANDRA MARIA SANTOS GONÇALVES  06/03/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200187 BRUNA TAVARES FREIRE 17/01/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200123 EDISON ROBERTO FIORIN 12/09/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200103 ELIANE CENDRON 07/04/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200047 ELIZANDRA RODRIGUES BRIZOLA 03/08/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200126 ELIZEU ABATTI 23/11/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200113 ELTHON LUCAS MASSUQUETO 10/05/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 6 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200006 FERNANDA FRIGERI 02/08/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200106 JANAINA GRIZIELA SGANZERLA CHIAPETTI 21/09/1980 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200004 JOÃO PEDRO VEIGA 29/06/1977 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200263 KARINA TAVARES CECCONI 01/09/1980 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200246 MAURICIO LUCAS MINGOTTI ARISI 10/08/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200248 SILVANIE GUIDINI 01/04/1970 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200093 SILVANO MARCELO KUSBICK 23/09/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200130 TISSIANE GILMARA KOCH 28/01/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47200169 ADRIANA DEMARI ALVES  14/09/1987 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200204 ADRIANO HENRIQUE NOGARA 11/05/1987 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200245 ALISSON OTÁVIO MARTINS DOS SANTOS 22/01/1994 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200131 AMARIOLE TAIS MARMET 09/09/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200292 AMILTON DE ALMEIDA 15/02/1961 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200247 ANA LUIZA AMPESSAN DE CASTRO 17/07/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200226 ANTONIO LUIZ PAZIN 28/02/1967 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200056 CARLOS ALBERTO GALVÃO RIBAS 23/02/1979 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200140 CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO 27/09/1966 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200102 CLEITON FERNANDO BARRONI 19/05/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200171 DANIELA REGINA DE FARIA TECHY POTRICH 13/03/1984 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200175 DIONATAN GUSTAVO GUSE 13/08/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200275 EDIELIS COELHO 02/09/1994 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200029 EDUARDO SAVARRO 28/01/1974 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200149 ELIEL ELEUTERIO 15/05/1991 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200098 ELLEN BURILLE DE OLIVEIRA 06/05/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200104 EVERTON JOSÉ DA MAIA 08/11/1991 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200111 EVERTON RENATO GUIMARÃES 20/11/1988 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200251 FELIPE JOSÉ PIASSA 04/12/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 7 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200174 FERNANDO JOSÉ STEIMBACH 20/02/1988 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200107 FERNANDO LUIZ CHIAPETTI 27/06/1977 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200273 FLAVIO ALBERTO OPOLSKI 29/11/1969 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200193 GABRIEL SCHREINER BUENO DE CAMARGO 13/10/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200166 GUILHERME HENRIQUE BRAGA DE SOUZA 24/08/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200019 ISMAEL SILVA BRIZOLLA 07/09/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200089 JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 05/10/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200227 JOSÉ DOMINGOS MOREIRA NETO 25/09/1977 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200209 JOSÉ ROBERTO SBARDELOTTO 19/09/1989 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200198 JOSIANE SOARES SAI 11/02/1988 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200221 LUANA TALICE BERTUZZI 14/08/1989 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200285 LUCAS DE OLIVEIRA CATAFESTA 02/10/1990 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200190 LUCAS GABRIEL FERREIRA 05/12/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200043 MAIARA MINUZZO 18/02/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200120 MARCELO GIORDANI 09/06/1974 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200220 MÁRCIO MACHADO DE SOUZA 14/11/1969 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200252 NATALY KLABUNDE DA SILVA 13/09/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200134 NAYARA DA SILVA PIOCZKOSKI 26/01/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200186 NICHELLE BELLANDI ZAPELINI GRIZON 02/12/1984 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200281 PALOMA VANIN MARCANTE 03/01/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200167 PAMELA EDUARDA CASTANHA INHOATTO 15/10/1987 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200249 PATRÍCIA CUZMA 05/06/1994 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200260 PRICILA GREGOLIN GUGIK 09/12/1986 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200230 RAQUEL NUNES BRAVO 03/10/1976 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200096 RENAN RUGERI SALDANHA 10/03/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200114 RENATA REOLON CAVASOTTO CASAGRANDE 12/10/1986 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200061 ROBERTO PIETA 11/02/1966 PROCURADOR LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 8 de 8

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47200109 RODRIGO TUBIANA 29/12/1994 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200180 SAMARA LARISSA PEREIRA 26/08/1991 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200196 SARA REGINA NASZENIAK 29/03/1994 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200039 STEPHAN VILARDO ALVES VALENTE 07/11/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200192 SUZANY DO AMARAL 05/02/1995 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200276 TACIANE ANDREGHETTO CIPRIANI 04/10/1990 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200054 THAÍS HILGERT FACHINELLO 05/05/1992 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200164 VANDERLEY JOSE BOLFE 02/09/1988 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200291 VANESSA RENATA SALVI 20/08/1993 PROCURADOR LEGISLATIVO

47200205 WILSON LEHRBACH 01/03/1978 PROCURADOR LEGISLATIVO

Manfrinópolis, 26 de setembro de 2017.

DILONETE BORGES SIMIONI

Presidente da Comissão